(Rattus norvegicos),
camundongos
(Musmusculus).

72.507 M2 4 R$ 5.000,00 R$
5.000,00

R$
20.000,00

3

Descupinização: contra
cupins de madeira seca e
cupins de solo (sob
demanda).

72.507 M.
LINEAR

(sob
demanda) R$ 0,72 R$

52.380,00
R$

52.380,00

TOTAL GLOBAL R$ 92.380,00 (noventa e dois mil trezentos e oitenta reais) 

 

2. CLAUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência da contratação será de 12  (doze) meses, com início em 15 de julho de 2022 e
encerramento em 15 de julho de 2023, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o  limite de 60

[...]

2.1.6. Haja manifestação expressa da contratada informando o interesse na prorrogação;

2.1.7. Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação. 

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é de R$ 92.380,00 (noventa e dois mil trezentos e oitenta reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto

[...]

Processo SEI nº:
21196.000309/2021-62; Partes: Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária - EMBRAPA
RONDÔNIA e FBX SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
12.159.225/0001-74; Objeto: Contrato de Dação em pagamento de bem móvel; Valor: R$
14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais); Validade: 15/07/2022; Data de Assinatura:
15/07/2022; Signatários: Pedro Gomes da Cruz - Chefe Geral Substituto e Leonardo
Ventura de Araújo - Chefe Adjunto de Administração, pela Credora, e Elias Ferreira da Silva
- pela Devedora.

EMBRAPA SEMI-ÁRIDO